
Tento dokument je vyhotoven v upravené verzi
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Číslo jednací: KP-ZM/811/2016/M/375 Číslo usnesení: 

Materiál pro jednání Zastupitelstva města České Budějovice dne: 12. 12. 2016

K bodu: Prominutí dluhu za odstranění následků havárie - výbuch a následný požár domu 
Lidická 1363/245, České Budějovice

Zpracoval: Vlastimil Kabát Podpis:  
 odbor správy veřejných statků  
Předkládá: Mgr. Petr Podhola Podpis:  
 1. náměstek primátora  
Projednáno s: V Radě města České Budějovice dne 28.11.2016 - 

nepřijato usnesení  

Důvod předložení: Žádost paní konkrétní fyzické osobě o prominutí, případně snížení částky 
za úhradu prací souvisejících se zajištěním místa události

K jednání přizváni:

Návrh usnesení:

zastupitelstvo města

I. s c h v a l u j e
prominutí dluhu o celkové výši 66.300,-Kč bez DPH, 80.233,-Kč včetně DPH, který vznikl 
společně a nerozdílně konkrétním fyzickým osobám, jakožto spoluvlastníkům pozemku 
parc.č.3048, v k. ú. České Budějovice 7, postupem města, které zajistilo odstranění následků 
havárie - výbuch a následný požár domu Lidická 1363/245, České Budějovice, který se 
nacházel na uvedeném pozemku,

II. u k l á d á
Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města, do 30. 12. 2016
uskutečnit vůči dlužníkům právní jednání o prominutí dluhu dle §1995 a násl.občanského 
zákoníku.

Obsah:
1. Důvodová zpráva
2. Dopis paní konkrétní fyzické osoby
3. Informace z katastru


